
LETNÍ NOVINKY Z KOMUNITNÍHO PLÁNOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

MIKROREGIONU TANVALDSKO 
 

V aktuálních zprávách  

ze sociální oblasti  

Mikroregionu Tanvaldsko  

představujeme nový projekt  

KOMUNITNÍ DOPRAVY,  

který se zkušebně rozbíhá  

od 1. srpna do konce roku 2023. 

Oblastním spolkem Českého Červeného kříže v Jablonci nad Nisou bude zahájen 

zkušební provoz KOMUNITNÍ DOPRAVY pro obce a města Mikroregionu Tanvaldsko 

(Harrachov, Kořenov, Desná, Tanvald, Smržovka, Velké Hamry, Jiřetín pod Bukovou, 

Josefův Důl, Albrechtice v Jizerských horách, Plavy, Zásada, Zlatá Olešnice). 

K čemu je KOMUNITNÍ DOPRAVA URČENÁ? 

Základním cílem této služby je zajistit klientům dostupnou přepravu na dobu nezbytně 

nutnou v případech, kdy si nemohou zvolit jiný způsob přepravy. Zejména se jedná o 

účely přepravy klienta do zdravotnického zařízení, za vzděláním a seberealizací, za 

důležitými úředními i osobními záležitostmi (i v doprovodu pečující osoby) a 

v neposlední řadě i do obchodního zařízení k nákupům. 

Tato služba není komerčně poskytovanou službou a navazuje na sociální služby 

Mikroregionu Tanvaldsko. Je dofinancovávána z projektů Ministerstva zdravotnictví, 

Libereckého kraje a nemalou měrou z rozpočtu členských obcí Svazku obcí Mikroregion 

Tanvaldsko. 

Služba bude určena fyzickým osobám od 65 let se sníženou soběstačností, osobám zdravotně 

postiženým a znevýhodněným ve věku od 6 let. Službu je nutné objednat minimálně 2 dny 

předem (po – pá, v době od 8:00 do 15:00). S každým klientem bude uzavřena smlouva 

s předem danými pravidly.  
 

Objednání služby se bude provádět telefonicky předem a příspěvek klienta na službu je 

stanoven na 15 Kč / 1 km. 

 

                                Informujte se již nyní a objednávejte komunitní dopravu od 1. srpna! 

                                Kontakty pro podrobnější informace o realizaci komunitní dopravy  

                                a pro sepsání smlouvy. 

 

  

 

 
 
 

Telefon: +420 722 944 155, Pevná linka: +420 483 356 216 
E-mail: dopravatanvald@cck-jablonec.cz;  kancelar@cck-jablonec.cz  

www.cck-jablonec.cz  

mailto:dopravatanvald@cck-jablonec.cz
mailto:kancelar@cck-jablonec.cz

